Cercle Athlétigue Belvaux

47 EQUIPEMENT INDUSTRIEL DEMAG
EEEERE R0
Al Cranes & Components

Résultats Cross-Duathlon

kids B
cl. dossarcnom club catégorie capl cl. velo cl. capl +velc cl. capz cl. final cl. cat
1 40z KOCKELMANN Mathieu NL (CAB/ kids B masculi 03:1: 1 0:032¢ 1 0:06:4: 1 02:21 1 0:09:0: 1
2 41€ BOURSCHEID Yan NL (CAB) kids B masculi 03:1¢ 2 0:034: 3 0:06:5¢ 2 02:2¢ 2 0:09:2¢ 2
3 404 BUJOR Dariu TGV54 kids B masculi 03:21 5 00351 4 0:07:1- 4 02:3¢ 3 0:09:5( 3
4 414 URY Fynr NL kids B masculi 03:1¢ 3 0:035: 5 0:07:11 3 02:52 7 0:10:0¢ 4
5 42C LUX Yann NL (CAS/L kids B masculi 03:3¢ 7 0:.03:3¢ 2 0:07:1- 4 03:01 11 0:10:1: 5
6 415 RAACH Charlie NL (CAB) kids B féminir 03:2( 4 004217 6 0:07:41 6 02:3¢ 4 0:10:2( 1
7 421 PARRUCCINI Luc: NL (CAB) kids B masculi 03:31 6 0:04:27 6 0:07:52 7 02:4: 5 0:10:3¢ 6
8 41z PANOZZO Mathiel TRITYC  kids B masculi 03:4( 8 0:04:3¢ 8 0:08:1¢ 8 02:57 9 0:11:1¢€ 7
9 41¢&¢ QUINTUS Kilian NL (CAB) kids B masculi 03:4z 10 0:04:3¢ 8 0:08:21 9 02:5¢ 10 0:11:1¢ 8
10 417 QUINTUS Devlir NL (CAB) kids B masculi 03:4: 11 0:04:4z 10 0:08:2¢ 10 02:5¢ 8 0:11:2( 1
11 401 SALARIPECCICAElio TGV54 kids B masculi 03:41 9 0:045C 11 0:08:31 11 03:0z 12 0:11:3¢ 9
12 41¢ HUBERTY Niels NL (CAB) kids B masculi 03:4¢ 12 0:05:.0¢ 12 0:08:4¢ 12 02:5( 6 0:11:3¢ 10
DNF 417z SONNHALTER Philippt  NL kids B masculi 00:0c¢ 0:00:0( 0:00:0(¢ 00:0c 0:00:0(¢
DNF 411 FLAMMANG-LIES Jonal NL kids B masculi 00:0c¢ 0:00:0( 0:00:0(¢ 00:0c¢ 0:00:0(
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Cercle Athlétigue Belvaux

EQUIFEMENT INDUSTRIEL

youth C & kids A

dossarcnom

cl.

©O© oo NO O, WNPER

NNNNNRPRRRRRERRERRRREER
BEWNRPOO®OWNOOUMWNIERO

25
DNF
DNF

42¢
44¢
44¢
44z
447
42¢
444
43¢
45(
42¢
43¢
441
44¢
434
437
43C
452
451
42t
427
43¢
452
424
427
43z
44=
44z

KRAEMER Lucs
WALLENBORN Tom
BLATT Pabilc
MARQUES Rafae
SALARI PECCICA Arthu
NICOLAY Joe

FEY Philippe
MAJERUS Thiern
RAACH Lene
DETEIX Jordal

URY Noé

MAUS Laeticie
FISCHBACH May
BLONDELLE Corentir
SCHREIBER Mari
MORHAIN Thibaur
LANG Chel
BOURSCHEID Laur
CIARRONE Mathit
SALARI| PECCICA Noal
FEY Moritz
KOCKELMANN Elisa
HOFFMANN Hugc
STOLTZ Jérdbm
SAYS Mathiel

NUNO Raphae
OTTEN Yannick-Be

DEMAG

Cranes & Components

Résultats Cross-Duathlon

club catégorie
CELTIC  kids A masculil
NL (LPO7) youth C masculi
CAEG youth C masculi
NL (CAB) youth C masculi
TGV54 youth C masculi
NL (LCT) kids A masculil
NL (LPO7) youth C masculi
NL (LPO7) kids A masculil
NL (CAB) youth C féminil
TGV54 kids A masculil
NL kids A masculil
NL (CAB) youth C féminii
NL (LPO7) youth C masculi
TRITYC  kids A masculil
NL (VVTT) kids A féminir
TGV54 kids A masculil
CAB youth C féminil
(NL)CAB youth C féminil
TGV54 kids A masculil
TGV54 kids A masculil
NL (LPO7) kids A masculil
NL (UCD) youth C fémini
TGV54 kids A masculil
NL (CAB) kids A masculil
TRITYC  kids A masculil
NL (LPO7) youth C masculi
NL (LPO7) youth C masculi

capl
03:3¢
03:4¢
03:4¢
03:5¢
03:47
03:5¢
04:1z
04:1:
04:17
04.0¢
04:22
04:3(C
04:0¢
04:1¢
04:3¢
04:1¢
04:1(
04:2¢
04:1¢
04:31
04:2¢
04:2¢
043¢
04:1¢€
04:2(
00:0c
00:0c

velo
0:07:31
0:07:41
0:07:5¢
0:08:01
0:08:4(
0:08:1;
0:08:0¢
0:08:2:
0:08:4(
0:08:5:
0:08:3:
0:08:1:
0:08:4(
0:09:1¢
0:08:4t
0:09:4:
0:09:4¢
0:09:1«
0:09:57
0:09:31
0:09:27
0:08:4¢
0:09:3¢
0:10:5¢
0:11:4-
0:00:0(¢
0:00:0(

cl.
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OO DhODOOMOWONEREW-N

capl + vel(
0:11:0¢
0:11:23
0:11:4(
0:11:5¢
0:12:2:
0:12:1z
0:12:2(
0:12:4(C
0:12:57
0:12:5i
0:12:5¢
0:12:4:
0:12:4¢
0:13:3¢
0:13:1¢
0:13:5¢
0:13:5¢
0:13:3¢
0:14:1:
0:14:0:
0:13:5¢
0:13:1%
0:14:1¢
0:15:1(
0:16:0:z
0:00:0c
0:00:0(

o

WO UT~NDWN P S
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capz
02:4¢
02:5¢
02:5(
03:1¢
02:5¢
03:1¢
03:2:
03:1¢
03:0¢
03:17
03:2¢
03:4:
03:4¢
03:2¢
03:4:
03:1¢
03:2¢
03:4¢
03:1¢
03:417
04:0:
05:0¢
04:2:2
03:3¢
04:2:2
00:0c¢
00:0c

final
0:13:5:
0:14:2:
0:14:3(
0:15:1(
0:15:2:
0:15:2;
0:15:42
0:15:5¢
0:16:0¢
0:16:1«
0:16:21
0:16:2¢
0:16:3¢
0:17:0(
0:17:0:z
0:17:1:
0:17:1¢
0:17:2¢
0:17:2¢
0:17:4¢
0:17:5i
0:18:2:
0:18:3¢
0:18:4¢
0:20:2¢
0:00:0(¢
0:00:0(

cl. cat

OCOPrRWNPFPOODNOAORARPWOAON®MWDNPEPFP

PR R gR
W N R o

dimanche 3 février 2013

Page 2 of 6



Cercle Athlétigue Belvaux

youth A & B

cl. dossarcnom
48¢ HERMES Eric
46¢ FRIES Noa
455 HAVE Nicolas
48z GARCIA Mika Tony
46€ CONTER Kel
454 BRUS MORI¢
487 HOFFMANN Mike
464 MAGAR Alex
48¢ SCHWARZ Maurict
46¢ KOCKELMANN Raphaé
46Z SCHREIBER Feli
422 ENGELDINGER Chare
467 MATTEACCI Lucs
48¢ GORGES Nin
465 FABER Claire
461 BESCH Anouchk
46z DETEIX Ophélie
DNF 48t HEMMERLING Félix
DNF 484 OTTEN Kevir
DNF 481 PLUMAT Chare

©O© oo NO O, WNPER
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EQUIPEMENT INDUSTRIEL
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Cranes & Components

Résultats Cross-Duathlon

club catégorie

TRISPEEL youth A masculi
Trispeet  youth B masculi
TRILUX  youth A masculi
NL (LCT) youth A masculi

CAS youth B masculi
CAPA(NL) youth A masculi
NL youth A masculi

NL (LPO7) youth B masculi
NL (LPO7) youth A masculi
nl(CAB/VC youth B masculi
NL (VVTT) youth B masculi
TRISPEEL youth A masculi
NL (LPO7) youth B masculi
X3M youth A féminir
NL (LPO7) youth B féminir
NL (LPO7) youth B féminit
TGV54 youth B féminir
TRISPEEL youth A masculi
NL (LPO7) youth A masculi
CAB youth A masculi

capl
08:2¢
08:57
08:5¢
09:1¢
09:0z
09:17
09:1¢
09:5¢
10:0C
09:5(
09:3:
09:5¢
10:47
11:1¢
12:02
11:1¢
11:1:
00:0c
00:0c
00:0c

cl.
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velo
0:12:31
0:12:0¢
0:12:3:
0:12:3%
0:12:5(
0:13:21
0:13:1:
0:13:21
0:13:3¢
0:13:4¢
0:14:0:
0:14:5¢
0:14:0:
0:15:5:
0:14:4(
0:15:5(
0:17:1:
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(

cl.

~N~No N~ WEDN

capl + vel(
0:20:5i
0:21:0z
0:21:2:
0:21:5z2
0:21:5:
0:22:3¢
0:22:31
0:23:1
0:23:3¢
0:23:3¢
0:23:3¢
0:24:4¢
0:24:4¢
0:27:0¢
0:26:4:
0:27:0¢
0:28:2¢
0:00:0c¢
0:00:0c
0:00:0c¢
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capz
04:0(¢
04:0¢
04:2(
04:1¢
04:31
04:1:
04:31
04:4¢
04:3:2
04:5¢
05:2:
04:4:
04:4¢
05:1C
05:47
06:0¢
05:1¢
00:0c
00:0c¢
00:0c

ohkKoRowosruvunmer 2

e
Nuowo

final
0:24:5]
0:25:0¢
0:25:41
0:26:0¢
0:26:2:
0:26:5]
0:27:02
0:28:0:
0:28:1(
0:28:3:
0:28:57
0:29:3-
0:29:3:
0:32:1¢
0:32:2¢
0:33:13
0:33:41
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(
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Résultats Cross-Duathlon

oper
cl. dossarcnom club catégorie

1 30€ DELEPINE Romari TRI Metz seniors mascul
2 30 HALLER Bob TRISPEEL seniors mascul
3 37C TRIEBEL Pasc: NL (LCT) masters mascul
4 304 NILSSON Bo Haka TRISPEEL seniors mascul
5 30t FLAMMANG Tom NL (LGB) seniors mascul
6 382 REICHLING Lex Tooltime  seniors mascul
7 301 GONCALVES Paul TRILUX  masters mascul
8 32& MAURER Christoph TGV54 masters mascul
9 324 RIT Stephan NL masters mascul

10 33¢ HANSEN Guillaum NL (Armei) seniors mascul

11 30¢ DA COSTA Roge CAB seniors mascul

12 490C ACHOURI TEAM nl équipe

13 49t PWE/LWF nl équipe

14 32z ANTOINE Yannick BTSH masters mascul

15 31C REICHLING Lauren NL (VVTT) seniors mascul

16 347 CLAERBOUT Davic X3M seniors mascul

17 321 FENDT Jean-Yve TGV54 masters mascul

18 35t KNUDSEN Morter NL seniors mascul

19 49z SONDAG T./BRANDENE CAB équipe

20 332z WOLMERING Yves NL masters mascul

21 354 MOITRY Frédéric Tri Metz  seniors mascul

22 491 KRIPS Ralph/MALANE B¢NL équipe

23 33t KRAUSE Rem TCSA seniors mascul

24 36S SCHMITZ Jan TRISPEEL masters mascul

25 36: OLY Sver NL (VW) juniors masculi

26 33 MAURER Michae TGV54 seniors mascul

27 31: BOURSCHEID Mar NL (CAS) seniors mascul

capl
13:2(C
12:27
14:01
13:1¢
13:5(C
13:42
13:0¢
13:4¢
13:2:
12:5¢
13:27
14:0¢
14:22
13:5¢
13:4:
13:57
14:2:
14:1¢
14:4¢
16:11
14:0(
16:01
14:0:
14:0¢
13:44
13:37
14:5¢

Cercle Athlétigue Belvaux

EQUIFEMENT INDUSTRIEL

DEMAG

Cranes & Components

cl. velo cl.
6 0:28.0: 2
1 0:30:2¢ 11
18 0:27.5¢ 1
5 0:29:4: 6
14 0:28:5 4
10 0:29:.08 5
4 0:30:4¢ 14
13 0:30:0¢ 7
7 0:30:3¢ 12
2 0:3L.2¢ 21
8 0:30:2: 10
21 0:30:41 13
24 0:30:1C 9
15 0:30:5¢ 15
11 0:31:1¢ 18
16 0:31:11 16
25 0:31:1f 19
22 0:31:4C 22
29 0:31:17 20
58 0:28:3: 3
17 0:32:3¢ 25
54 0:30:0¢ 7
19 0:33:.31 32
20 0:33:11 3C
12 0:34:0: 36
9 0:34:2: 40
32 0:32:4¢ 26

capl +velc cl.

0:41:2: 1
0:42:5: 5
0:41:5i 2
0:42:5¢ 6
0:42:4* 3
0:42:47 4
0:43:5¢ 9
0:43:4¢ 7
0:44:01 10
0:44:2: 11
0:43:5( 8
0:44:4¢ 14
0:44:3: 12
0:44:5¢ 15
0:44:57 16
0:45:0¢ 17
0:45:3¢ 18
0:45:5¢ 19
0:46:01 20
0:44:4¢ 13
0:46:3¢ 22
0:46:0¢ 21
0:47:3¢ 26
0:47:17 24
0:47:4: 30
0:47:5¢ 31
0:47:4¢ 29

~

capz
08:3:
07:47
09:0:
08:21
08:3¢
09:0:
08:0(
08:11
08:1¢
07:5¢
08:3¢
07:4¢
08:0¢
08:3¢
09:0¢
09:07
08:3¢
08:2¢
08:3(
09:4¢
08:3:
09:1¢
08:0¢
08:3¢
08:2¢
08:2:
08:3¢

cl.
15

30
10

N - W N
Norfwo~ws8N

34
32
22
12
14
52
15
37

17
13
11
24

final
0:49:5¢
0:50:4(
0:51:0(
0:51:1¢
0:51:21
0:51:5(
0:51:5¢
0:52:0(
0:52:1;
0:52:21
0:52:2¢
0:52:3¢
0:52:3¢
0:53:3:
0:54:0¢
0:54:1¢
0:54:1¢
0:54:2¢
0:54:31
0:54:3-
0:55:11
0:55:2:
0:55:3¢
0:55:5]
0:56:1¢
0:56:2:
0:56:2¢

cl. cat
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

32¢
33C
364
371
374
38¢
334
34¢
31¢
494
32C
30¢
331
49¢
33¢€
35¢
37¢
37¢€
377
384
357
381
31z
32¢
387
31¢
35¢
49z
36C

Cercle Athlétigue Belvaux

EQUIFEMENT INDUSTRIEL

THILL Serge

MAUS Virgile
LAPLUME Christiar
WAGENER Eric
KEIME Alexandre
EGAM Brunc
PIRENNE Christopt
PRZYBYL Lauren
FELLER Stewv:
Kinéga:

PRINTZ Eric
SCHROEDER Christie
LEMMEL Lauren
Tooltime

PETERS Sal
LIENERS Ren
FENDTN Eric
BRUST Patric
FELTES Carli
COMAZZI Olivier
BLONDELLE Yanr
WELTER Johi
HOFFMANN lIsabell
SAYS Martia
COLARELLI GaLLIEN
SARDAIN Gabrie
VERGA Davide

PUTZ Tom/THILL Patricl

THORN Miche

DEMAG

Cranes & Components

Résultats Cross-Duathlon

CAB masters mascul
NL (LCT) masters mascul
TRISPEEL masters mascul
NL (CAEG seniors mascul
NL(VVTT) seniors mascul
TTI ST AV seniors mascul
CAD seniors mascul
Tri ST Avolmasters mascul
TRISPEEL masters mascul
LCT / VCE équipe

TGV54 masters mascul
CAB seniors mascul
TCSA masters mascul
VVTT équipe

TRISPEEL seniors mascul

CAB masters mascul
TGV seniors mascul
nl masters mascul
X3Mtri masters mascul
nl seniors mascul
TRITYC  seniors mascul
nl masters mascul

NL (FOLA) seniors fémini
TRITYC masters mascul

NL seniors mascul
X3MTRIi  juniors masculi
X3M seniors mascul
CAB équipe

NL seniors mascul

14:3¢
15:4(C
15:1¢
14:2¢
15:0¢
15:0:
14:4z
15:4:
15:21
16:2(C
14:4¢
15:2¢
15:2¢
16:0:
15:1z
15:3¢
16:2¢€
15:3¢
15:2¢
16:1¢€
17:1¢
15:3¢
14:57
15:4¢
15:2¢
15:1C
15:37
14:21
16:0z

27
48
37
26
34
33
28
49
38
62
30
41
40
56
36
44
63
47
42
60
66
43
31
50
39
35
46
23
55

0:32:5:2
0:31:11
0:32:1¢
0:34:2:
0:32:2¢
0:33:41
0:34:5¢
0:33:0¢
0:34:1:
0:32:4¢
0:35:2¢
0:34:0¢
0:34:21
0:33:3¢
0:35:1(
0:34:2¢
0:33:4;
0:34:21
0:35:4:
0:34:3¢
0:33:1¢
0:35:1¢
0:37:1¢
0:35:3¢
0:36:21
0:36:57
0:36:4¢
0:39:2¢
0:00:0(

28
16
23
41
24
34
45
29
38
27
48
37
39
33
46
43
35
42
50
44
31
47
54
49
51
53
52
60

0:47:3(
0:46:51
0:47:3i
0:48:47
0:47:3¢
0:48:4¢
0:49:3¢
0:48:4¢
0:49:3¢
0:49:0¢
0:50:1¢
0:49:3:
0:49:4¢
0:49:3¢
0:50:2:2
0:50:0:
0:50:1:
0:50:0¢
0:51:1(
0:50:5¢
0:50:3:
0:50:4¢
0:52:1¢
0:51:2:
0:51:4¢
0:52:07
0:52:2:
0:53:4¢
0:00:0(

25
23
28
33
27
32
38
34
37
35
44
36
40
3¢
45
41
43
42
49
48
46
47
53
50
51
52
54
55

09:0z
09:5¢
09:1¢
08:1¢
09:3(
09:11
08:3¢
09:2¢
09:07
09:37
08:4:
09:27
09:1¢
09:3:
08:5¢
09:2¢
09:2¢
09:4¢
09:0z
09:4(
10:1¢
10:1¢€
08:5¢
09:5¢
10:01
09:4¢
09:5¢
08:3¢
63:11

28
55
36

44
35
19
40
32
47
25
42
38
46
27
43
41
52
28
48
61
60
26
56
58
50
56
19
71

0:56:3:
0:56:4¢
0:56:5:
0:57:0:
0:57:0¢
0:57:5¢
0:58:11
0:58:1:
0:58:41
0:58:4t
0:58:5¢
0:58:5¢
0:59:0¢
0:59:11
0:59:1¢
0:59:31
0:59:3¢
0:59:5¢
1:00:1-
1:00:3¢
1:00:5(
1:01:0¢
1:01:0¢
1:01:2¢
1:01:4¢
1:01:5:
1:02:22
1:02:2¢
1:03:11

9
10
11
15
16
17
18
12
13

5
14
19
15

6
20
16
21
17
18
22
23
19

1
20
24

2
25

7
26
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

37¢
38¢€
372
311
32z
37¢
36¢
314
36&
49¢
31t
317
34¢
367
34¢
38C
35C
38¢
341
36€
497

Cercle Athlétigue Belvaux

EQUIPEMENT INDUSTRIEL

o
-\.I ‘

DEMAG

ERFERRRD

Cranes & Components

Résultats Cross-Duathlon

HUBERT Thiern TRILUX  masters mascul
BECKER Stev nl seniors mascul
GHERDAOQUI Ahcen TGV54 seniors mascul
FLAMMANG Daniéle TRISPEEL masters fémini

DURANTE Frederi TGV54 masters mascul
REDING Rolant nl(VS D) masters mascul
CHARTON Brunc NL masters mascul
LIENERS Sandr CAB seniors fémini
LANGUE Danie NL (LCK) masters mascul
TGV Cluk TGV54 équipe
SCHWAGER Mar. TGV54 seniors fémini
GORGES Sare X3M juniors féminir
GEIB Nicolas NL (Les Sy seniors mascul

LIGIER Sylvie TRITYC  masters fémini
DESBONNETS Edoua NL (Les Sy seniors mascul
JODOCY Pasc CELTIC(nl)seniors mascul

REMY Maxime NL (Les Sy seniors mascul
STAUDT Chare nl seniors mascul
TONIOLO Vincen NL (Les Sy seniors mascul
POIREL Thoma TRITYC masters mascul
MARQUES M./DUARTE .CAB équipe

16:1<
16:1(
16:41
15:5¢
17:17
17:3¢
15:57
15:3¢
18:4:
16:0(
18:41
18:41
17:11
17:5¢
18:52
13:0C
16:1¢
18:32
18:5¢
00:0c¢
00:0cC

58
57
64
52
67
68
51
45
73
53
71
71
65
69
74
3
61
70
75

0:37:4:
0:38:3¢
0:37:31
0:40:2¢
0:38:1¢
0:38:23
0:40:4¢
0:43:5;
0:39:4¢
0:44:11
0:42:4:
0:44:1;
0:46:4¢
0:46:0¢
0:48:0(
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(¢

56
59
55
62
57
58
63
65
61
66
64
67
69
68
70

0:53:5¢
0:54:4¢
0:54:1:
0:56:2:
0:55:3:
0:56:0:
0:56:4:
0:59:3:
0:58:3:-
1:00:11
1:01:2¢
1.02:5¢
1:03:5¢
1.03:5¢
1.06:52
0:00:0c¢
0:00:0c
0:00:0c¢
0:00:0c
0:00:0c¢
0:00:0c¢

56
58
57
61
59
60
62
64
63
65
66
67
68
69
70

09:2:
09:4¢
10:27
09:4:
10:5:
10:3¢
10:0z
09:5(
11:0¢
09:3(
11:3¢
11:3¢
11:07
11:2¢
16:07
00:0c
00:0c
00:0c
00:0c
00:0c
00:0c

39
50
62
49
64
63
59
54
65
44
69
68
66
67
70

1:03:1¢
1:04:31
1:04:3¢
1:06:0¢
1:06:2¢
1:06:3¢
1:06:4«
1:09:2:
1:09:3¢
1:09:41
1:13:0:
1:14:3:
1:15:0:
1:15:2:
1:22:5¢
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(¢
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